Dosen : JUARNI SIREGAR
Mata Kuliah : SISTEM PENUNJANG KEPUTUSAN
SKS : 4 SKS
Kelas 1 11.7K.01
Jumlah Mahasiswa  : 60
Pertemuan | Ruangan | Tanggal Bahan Kaji Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 Teori dan konsep Sistem | 1 pendahuluan dengan sub pembahasan Tepat Waktu
Penunjang Keputusan Decision | teori dan konsep sistem penunjang Jadwal:
17 Support System SPK DSS 1 | keputusan 2 pembahasan dengan sub materi | 18.30-21.40
405-a6 | September | Pengertian system 2 Macam- | menjelaskan istilah teori dan konsep Masuk:
2021 macam metode Kkeputusan 3 | penunjang keputusan perkembangan spk 18.31.02
Tingkatan CBIS 4 Struktur | serta tujuan spk 3 media pembelajaran Keluar:
permasalahan keputusan elearning my best group wa zoometing 21.26.23
1 pendahuluan dengan sub pembahasan Tepat Wakiu
Pembuatan keputusan 1 Dasar | pemodelan 2 pembahasan dengan sub materi Jadwal:
24 pembuatan keputusan 2 Fase | pemodelan definisi spk jenis pemodelan | 18.30-21.40
02 405-a6 | September | pemecahan masalah 3 Peranan | kegunaan pemodelan keuntungan pemodelan | Masuk:
2021 keputusan 4 Dukungan | lingkup group decision support system 3| 18.31.08
pengambilan keputusan media pembelajaran elearning my elnusa | kejuar:
zoom meeting group wa youtube 21.27.06
1 pendahuluan dengan sub pembahasan Tepat Wakiu
Pemodelan 1 Definisi SPK 2 | pemodelan 2 pembahasan dengan sub materi | Jadwal:
1 Oktober | J€Nis pemodelan 3 Kegunaan | pemodelan definisi spk jenis pemodelan 18.30-21.40
03 405-a6 pemodelan 4  Keuntungan | kegunaan pemodelan keuntungan pemodelan | Masuk:
2021 . . .
pemodelan 5 Lingkup Group | lingkup group decision support system 3| 18.31.13
Decision support system media pembelajaran elearning my elnusa | kejuar:
zoom meeting group wa youtube 21.33.08




04

405-a6

8 Oktober
2021

1 Perbedaan DSS dan ES 2
Komponen model ES 3 Inferensi
ES

1 pendahuluan dengan sub pembahasan
lingkup dss dan es 2 pembahasan dengan sub
materi pengembangan pendekatan spk
perbedaan dss dan es komponen model
expert system inferensi system pakar rule
sistem pakar manfaat dan kelamhan sistem
pakar 3 media pembelajaran elearning my
best group wa zoom meeting youtube

Tepat Waktu
Jadwal:
18.30-21.40
Masuk:
18.31.51
Keluar:
21.26.59

05

405-a6

15
Oktober
2021

Pemodelan DSS dengan AHP 1
Konsep AHP 2 Skala AHP 3
Langkah-langkah AHP dalam
llustrasi keputusan sederhana 4
dan Skala semantik

1 pendahuluan dengan sub pembahasan
pemodelan sistem penunjang keputusan dss
dengan analytic hierarchical proces ahp 2
pembahasan dengan sub materi
pengembangan spk contoh pengembangan
spk strategi pengembangan industri konsep
ahp langkahlangkah penggunaan
ahppengembangan pendekatan spk
perbedaan dss dan es komponen model
expert system inferensi system pakar rule
sistem pakar manfaat dan kelamhan sistem
pakar 3 media pembelajaran elearning my
best group wa zoom meeting youtube

Tepat Waktu
Jadwal:
18.30-21.40
Masuk:
18.31.06
Keluar:
21.26.31
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405-a6

22
Oktober
2021

Case Study
pengambilan
Membahas penggunaan
pengambilan keputusan
bersumber dari sebuah jurnal

Penerapan
keputusan

1 pendahuluan dengan sub pembahasan case
study ahp 2 pembahasan dengan sub materi
teori ahp studi kasus pendekatan
pengembangan sistem aplikasi metode
structure analysis and design technique sadt
3 media pembelajaran elearning my best
group wa zoom meeting youtube

Tepat Waktu
Jadwal:
18.30-21.40
Masuk:
18.31.00
Keluar:
21.26.22

07

405-a6

29
Oktober
2021

Review materi dan Quiz

1 pendahuluan dengan sub pembahasan
review materi pertemuan 1 sd pertemuan 6 2
pembahasan dengan sub materi review
materi pertemuan 1 sd pertemuan 6 quis pra

Tepat Waktu
Jadwal:
18.30-21.40
Masuk:




uts 3 media pembelajaran elearning my best
group wa zoom meeting youtube

18.31.05
Keluar:
21.26.18
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405-a6

05
November
2021

(UTS)

Ujian berjalan tertib dan lancar

Tepat Waktu
Jadwal:
18.30-21.40
Masuk:
18.31.13
Keluar:
21.33.08

09

405-a6

12
November
2021

Rancang Bangun SPK 1
Sistematika rancang bangun
SPK 2 Tahapan rancang bangun
SPK

1 pendahuluan dengan sub pembahasan
rancang bangun sistem penunjang keputusan
2 pembahasan dengan sub materi sistematika
rancang bangun spk tahapan rancang bangun
spk analisa sistem perancangan konfigurasi
sistem 3 media pembelajaran elearning my
best group wa google meet youtube

Tepat Waktu
Jadwal:
18.30-21.40
Masuk:
18.31.06
Keluar:
21.26.33

10

405-a6

19
November
2021

Pengembangan Model SPK 1
Konsep model 2 Pengembangan
model 3 klasifikasi model 4
formulasi model 5 Siklus model

1 pendahuluan dengan sub pembahasan
pengembangan model spk 2 pembahasan
dengan sub  materi  konsep  model
penyederhanaan sistem prinsip pembuatan
model pengembangan model Kklasifikasi
model formulasi 3 media pembelajaran
elearning my best group wa google meet
youtube

Tepat Waktu
Jadwal:
18.30-21.40
Masuk:
18.33.20
Keluar:
21.26.19

11

405-a6

26
November
2021

Sistem database 1 Hirarki data 2
Sumber data 3 E-R diagram 4
Sistem management database

1 pendahuluan dengan sub pembahasan
sistem data base 2 pembahasan dengan sub
materi hierarki sistem sumber data erd sistem
manajemen basis data 3 media pembelajaran
elearning my best group wa google meet
youtube

Tepat Waktu
Jadwal:
18.30-21.40
Masuk:




18.31.18

Keluar:
21.50.08
Teknik pengambilan keputusan 1 pgndahuluan _dengan sub pembahasan | Tepat Waktu
Lo teknik pengambilan keputusan program | Jadwal:
programa linier 1 Latarbelakang | ,.” . .
' . . linier 2 pembahasan dengan sub materi | 1g 30-21.40
3 limu penelitian - operasiona 2 rogram linier langkah utama penelitian ' '
12 405-a6 | Desember | Pendekatan penyelesaian progral g ap Masuk:
. operasi pendekatan penyelesaian masalah
2021 masalah 3 Pengertian programa . . <o | 18.31.39
L ) teknik pengambilan keputusan kriteria
linier 4 Metode grafik untuk f i nilai di belai learni Keluar:
emecahan programa linier ungsi nilai 3 media pembelajaran elearning :
P my best group wa youtube 21.33.08
1 pendahuluan dengan sub pembahasan | Tepat Waktu
Teknik pengambilan keputusan tek_nlk pengambilan  keputusan krlterla_l Jadwal:
. ; X majemuk 2 pembahasan dengan sub materi | 1g 30-21 40
10 criteria majemuk 1 Pengertian | oo Jinier langkah utama penelitian | - '
13 405-a6 | Desember | pengambilan keputusan criteria prograr dek g lesai P lah Masuk:
2021 majemuk 2 Pengertian fungsi operast - pende at_anpenye esalah - masaia 18.31.08
nilai teknik pengambilan keputusan kriteria o
majemuk fungsi nilai 3 media pembelajaran | Keluar:
elearning my best group wa youtube 21.26.22
1 pendahuluan dengan sub pembahasan | Tepat Waktu
Teknik simulasi 1 1 Pengertian | teknik simulasi 2 pembahasan dengan sub | jadwal:
teknik simulasi 2 Karakteristik | materi teknik simulasi validitas alat analisis | 1g 30-21 40
17 teknik simulasi 3 Simulasi | karakteristik teknik simulasi model simulasi Masuk:
14 405-a6 | Desember | system 4 Tahapan pengambilan | tahapan studi teknik simulasi simulasi 1831 5'8
2021 keputusan teknik simulasi 5 | komputer  aplikasi  teknik  simulasi o
Simulasi computer 6 Aplikasi | karakteristik siman simulasi animasi 3 media | Keluar:
teknik simulasi pembelajaran elearning my best group wa | 21.26.44
youtube
1 pendahuluan dengan sub pembahasan | Tepat Waktu
24 review pertemuan 8 sd pertemuan 14 2 | jadwal:
15 405-a6 | Desember | Review materi dan Quiz pembahasan dengan sub materi rancang | 1g 30-21 40
2021 bangunspk pengembangan model spk sistem Masuk:

data base teknik pengambilan keputusan




program  linier  teknik  pengambilan | 18.33.24
keputusan-kriteria majemuk teknik simulasi | Keluar:
3 media pembelajaran elearning my best | 51 33 og
group wa youtube
Tepat Waktu
Jadwal:
31 18.30-21.40
16 405-a6 Desember | (UAS) Ujian berjalan tertib dan lancar Masuk:
2021 18.31.13
Keluar:
21.33.08
Presensi Mahasiswa 11.7K.01
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
11212436 fredih setiawan 111 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1 11 14
11212456 dewi ciptoresmipratiwi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 13
11212461 faridatun hasanah 111 11 1 1 1 1 1 1 11 1 11 14
11212469 monica dessy setyaningsih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
11212484 yohanna natasha 111 11 1 1 1 1 1 1 11 1 11 14
11212490 rahmadaniya iswanda 111 11 1 1 1 1 1 1 11 1 11 14
11212493 dina nurhidayanti 111 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1 11 14
11212505 norince ideloide sagala 11 11 1 11 1 1 1111 1 11 14



https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212436-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212456-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212461-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212469-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212484-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212490-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212493-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212505-01-NUR.js

Nim

11212513
11212515
11212518
11212523
11212526

11212540
11212543
11212545
11212547
11212550
11212551
11212555
11212562
11212563
11212569
11212582
11212585
11212600
11212614
11212625
11212631
11212638
11212644
11212651

Nama

noviyana

maria oktaviana meo
nur fitriyani

melia pentavianis daeli
rizky kurniawan

gita sekar ayu

arlen ananda sudrajat
mela oktaviani

tari puspita sari
muhammad supriyadi
javier alrizal rafi
muhammad faisal anwar
titi lestari

anton sujarwo

rizki kurni yati

dina awijara
salsabilla putri dinka
annisa imka sri rezeki
asep saepul anwar
akmi ariyanti

bianca aurellia

juni artika br ginting
satria rais

yuliana trisna
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Jumlah

14
14
11
14
13

14
14
14
14
14
14
14
14
13
14
13
13
12
14
14
13
14
14
12


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212513-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212515-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212518-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212523-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212526-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212540-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212543-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212545-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212547-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212550-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212551-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212555-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212562-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212563-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212569-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212582-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212585-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212600-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212614-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212625-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212631-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212638-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212644-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212651-01-NUR.js

Nim

11212662
11212668
11212675
11212677

11212685

11212691
11212696
11212700
11212714
11212715
11212721
11212733

11212742

11212744
11212750
11212769
11212778

11212783

11212788
11212789
11212835
11212838
11212855

Nama

nurhalimah

marlina mari
andika ilham akbari
tika ayu lestari

khairani syahri putri
kencono

annisa fazriani
asmuni

nerawati utami

dedi destio irawan
marscal panjaitan
yayuk triswanti
dede euis sri mulyatin
panji elang arya
mahardika

bella naura nazhifah
sulistyorini

ridho fazriansyah
ayu wahyuni

gavrila angela kesia
sitohang

helmi prilani

vallenia gita pradina
yulius menitehe dawolo
wati duriat

erlyta rustiana
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Jumlah

14
13
14
14

14

11
14
14
14
14
14
7

14

14
13
14
14

12

14
14
14
14
14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212662-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212668-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212675-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212677-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212685-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212691-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212696-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212700-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212714-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212715-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212721-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212733-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212742-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212744-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212750-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212769-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212778-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212783-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212788-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212789-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212835-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212838-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212855-01-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11212866 rizkie ramadhana o 0o 060 1 1 1 1 0 1 011 0 11 7

11212874 anggi aulina oktavia 11 11 1 1111 1111 1 11 14

11212879 dwi haributi shofariah 111 11 1 1 1 1 1 111 1 11 14

11212884 anin nur zahra 11111 1 1 1 1 1101 1 11 13

11212886 ramdani 111 11 1 1 1 1 1 111 1 11 14

Pertemuan 1 2 3 4 56 7 8 9 10 11 12 13 14 1516

#

Jumlah hadir 59 5858 58 58 6059 60 58 58 58 54 57 54 5660
Penilaian 11.7K.01

NIM NAMA Presensi  TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
11212436 fredih setiawan 100 94 86 100 A
11212456 dewi cipto resmi pratiwi 93 90 80 98 A
11212461 faridatun hasanah 100 94 84 96 A
11212469 monica dessy setyaningsih 100 94 98 96 A
11212484 yohanna natasha 100 90 96 98 A
11212490 rahmadaniya iswanda 100 60 88 72 B
11212493 dina nurhidayanti 100 87 28 30 C
11212505 norince ideloide sagala 100 90 84 42 B
11212513 noviyana 100 90 84 92 A
11212515 maria oktaviana meo 100 90 86 92 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212866-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212874-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212879-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212884-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212886-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212436-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212456-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212461-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212469-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212484-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212490-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212493-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212505-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212513-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212515-01-NUR.js

NIM

11212518
11212523
11212526
11212540
11212543
11212545
11212547
11212550
11212551
11212555
11212562
11212563
11212569
11212582
11212585
11212600
11212614
11212625
11212631
11212638
11212644
11212651
11212662
11212668
11212675
11212677

NAMA

nur fitriyani

melia pentavianis daeli
rizky kurniawan

gita sekar ayu

arlen ananda sudrajat
mela oktaviani

tari puspita sari
muhammad supriyadi
javier alrizal rafi
muhammad faisal anwar
titi lestari

anton sujarwo

rizki kurni yati

dina awijara
salsabilla putri dinka
annisa imka sri rezeki
asep saepul anwar
akmi ariyanti

bianca aurellia

juni artika br ginting
satria rais

yuliana trisna
nurhalimah

marlina mari

andika ilham akbari
tika ayu lestari

Presensi
79
100
93
100
100
100
100
100
100
100
100
93
100
93
93
86
100
100
93
100
100
86
100
93
100
100

TUGAS
34
90
60
94
90
90
94
94
94
90
90
90
90
87
90
60
90
60
60
90
60
74
90
90
90
90

UTS
0
58
88
100
94
94
74
92
90
14
78
88
94
96
90
90
92
84
90
82
72
42
96
80
94
88

UAS
0
72
80
98
96
98
92
94
96
98
92
64
96
90
94
94
92
96
94
88
96
76
90
84
96
98

GRADE AKHIR
E
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212518-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212523-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212526-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212540-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212543-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212545-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212547-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212550-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212551-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212555-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212562-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212563-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212569-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212582-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212585-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212600-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212614-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212625-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212631-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212638-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212644-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212651-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212662-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212668-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212675-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212677-01-NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

11212685 khairani syahri putri kencono 100 90 98 88 A
11212691 annisa fazriani 79 84 86 90 A
11212696 asmuni 100 90 86 90 A
11212700 nerawati utami 100 94 88 86 A
11212714 dedi destio irawan 100 90 100 100 A
11212715 marscal panjaitan 100 94 100 98 A
11212721 yayuk triswanti 100 87 54 38 C
11212733 dede euis sri mulyatin 50 90 0 0 D
11212742 panji elang arya mahardika 100 84 90 94 A
11212744 bella naura nazhifah 100 90 32 100 A
11212750 sulistyorini 93 82 80 82 A
11212769 ridho fazriansyah 100 90 94 98 A
11212778 ayu wahyuni 100 90 90 98 A
11212783 gavrila angela kesia sitohang 86 10 60 0 D
11212788 helmi prilani 100 87 96 100 A
11212789 vallenia gita pradina 100 84 90 86 A
11212835 yulius menitehe dawolo 100 74 86 92 A
11212838 wati duriat 100 90 80 88 A
11212855 erlyta rustiana 100 40 92 98 A
11212866 rizkie ramadhana 50 10 42 0 E
11212874 anggi aulina oktavia 100 94 88 92 A
11212879 dwi haributi shofariah 100 94 80 86 A
11212884 anin nur zahra 93 87 90 100 A
11212886 ramdani 100 94 76 96 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212685-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212691-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212696-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212700-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212714-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212715-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212721-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212733-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212742-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212744-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212750-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212769-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212778-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212783-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212788-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212789-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212835-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212838-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212855-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212866-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212874-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212879-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212884-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212886-01-NUR.js

